
日頃より健康文化講座にご参加いただき、誠にありがとうございます。

この度『兵庫県立体育施設の設置及び管理に関する条例』の改正に伴い

令和7年２期より講座受講料を下記の通り改定させていただく運びとなりました。

引き続きご受講される場合はお忘れなく、下記期間内にお手続きを

済ませていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


　　神戸常盤アリーナ　☎(078)631-1701


